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Betegnelse.

Egenskaber.

Fordele.

til keervskruer

Skruetrakkerbit 2,0 x 12mm Sekskant 3/8" L.40mm

e skruer med ligekaerv

Skrue-bits

4040-4044

Produktdatablad
18.12.2024

Art. nr. 08400020

GTIN 4018754012084

Model 4043 BIT-
SCHRAUBENDREHEREINSATZ

o for slagskruetrakker Nr. 4030

Tekniske egenskaber.

axb(mm.)

Udvendig sekskant (tommer)

Langde mm. (L)
Model nr.

2,0x12mm
3/8
40 mm

4043

Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
WEEE/ElektroG
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR

Oprindelsesregion

40

11

11

nicht ear-pflichtig
95

55

11

0.057475 dm3
08400020

0,204

0,000

0,003
4018754012084
CZECH REPUBLIC

Auslandischer Ursprung
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Toldtarif nr. 82079030

Pakkestandard 10
Vaegt (g) 20g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
4040 BIT- Skruetraekkerbit 1,0 x 7mm Sekskant
08400010 SCHRAUBENDREHEREINSATZ 3/8" L.40mm 4018754012046
4041 BIT- Skruetraekkerbit 1,4 x 9mm Sekskant
08400014 SCHRAUBENDREHEREINSATZ 3/8" L.40mm 4018754012053
4042 BIT- Skruetraekkerbit 1,6 x 10mm
08400016 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Sekskant 3/8" L.40mm 4018754012077
4043 BIT- Skruetraekkerbit 2,0 x 12mm
08400020 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Sekskant 3/8" L.40mm 4018754012084
4044 BIT- Skruetraekkerbit 1,5 x 13mm
08400015 SCHRAUBENDREHEREINSATZ Sekskant 3/8" L.40mm 4018754012060
GTIN-kode.

47018754701 2084H
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